- sp

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de dezemb

A SUA EXCELÊNCIA O
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

INDICAÇAO

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111 11 111 111 Protocolo Geral 0002093/2015
Data: 07/12/2015 Horário: 17:29

Legislativo - IND 167/2015

- gaititaic9racio/naicio

Assunto: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE SOLICITE DO SETOR
COMPETENTE, A REALIZAÇÃO DE LIMPEZA E CAPINA DO MATO DA AVENIDA
CAROLINA DALL' ACQUA, PRÓXIMO DA FÁBRICA ESCONDE ESCONDERIJO.

Autor: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal Florisvaldo Antônio Fiorentino.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Digníssimo Senhor
Prefeito, a INDICAÇÃO acima mencionada, para que o mesmo dê ciência ao setor
competente.

JUSTIFICATIVA: O mato se encontra muito alto, proliferando insetos e animais
nocivos à saúde humana, como cobras, lagartos, aranhas e os mesmos assustam os cidadãos.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2